Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:              /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát công tác đào tạo liên tục

cán bộ y tế năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt

động của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Thông tư số 22/2013/TT-BYT ngày 09 tháng 8 năm 2013 của Bộ Y

tế về việc hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế;

Căn cứ Thông tư số 26/2020/TT-BYT ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Y tế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 22/2013/TT-BYT ngày

09 tháng 8 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho

cán bộ y tế;

Căn cứ Công văn số 1799/K2ĐT-ĐT ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Cục

Khoa học Công nghệ và Đào tạo Bộ Y tế về việc tăng cường kiểm tra, giám sát

công tác đào tạo liên tục cán bộ y tế;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng và Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát công tác đào tạo liên tục cán

bộ y tế năm 2023, gồm các ông, bà có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Nội dung kiểm tra, giám sát:

1. Công tác triển khai, thực hiện các quy định tại Thông tư số

22/2013/TT-BYT ngày 09 tháng 8 năm 2013 của Bộ Y tế về hướng dẫn việc đào

tạo liên tục cho cán bộ y tế và Thông tư số 26/2020/TT-BYT ngày 28 tháng 12

năm 2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 22/2013/TT-

BYT do Bộ Y tế ban hành.

2. Hồ sơ, tài liệu minh chứng cho công tác tổ chức đào tạo từ các năm

2015 - 2023.

3. Công tác chấp hành báo cáo, thống kê và chế độ lưu trữ.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Điều 3. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra, giám sát:

1. Tiến hành kiểm tra, đánh giá theo nội dung tại Công văn số

5897/SYT-NV-VP ngày 27 tháng 9 năm 2023 của Sở Y tế về việc thực hiện

nghiêm công tác đào tạo liên tục cán bộ y tế.

2. Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị, Trưởng các Bộ phận, Phòng chức

năng thuộc Sở Y tế có trách nhiệm cử cán bộ tham gia theo sự phân công của

Trưởng đoàn kiểm tra, giám sát được quy định tại Điều 1.

3. Thời gian kiểm tra: Từ ngày 11/10/2023 đến ngày 19/10/2023, Đoàn

bắt đầu làm việc lúc 8 giờ 00 phút (buổi sáng), 13 giờ 30 phút (buổi chiều) các

ngày theo kế hoạch. Chương trình làm việc và nhiệm vụ cụ thể của các thành

viên do Trưởng đoàn quy định.

4. Kinh phí thực hiện của Đoàn kiểm tra, giám sát được chi từ nguồn

kinh phí hoạt động ngành năm 2023.

5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. Đoàn kiểm tra,

giám sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Giám đốc,

Thủ trường các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban Giám đốc Y tế;

- Các thành viên Đoàn kiểm tra, giám sát;

- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện ĐK Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra, giám sát công tác đào tạo liên tục cán bộ y tế

năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SYT ngày      /9/2023 của Giám đốc Sở Y tế)

A. Thành phần:

- Trưởng đoàn: BS.CKII Lưu Văn Dũng, Chánh Văn phòng Sở Y tế;

- Thư ký: CN Bùi Thị Bạch Yến, Chuyên viên Văn phòng Sở Y tế;

- Thành viên: ThS Huỳnh Tú Anh, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

B. Lịch kiểm tra, giám sát:

STT Thời gian Buổi Đơn vị

1 11/10/2023
Sáng Bệnh viện đa khoa Đồng Nai

Chiều Bệnh viện đa khoa Thống Nhất

2 13/10/2023
Sáng Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai

Chiều Bệnh viện Y Dược cổ truyền

3 18/10/2023
Sáng Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai

Chiều Bệnh viện Âu cơ Biên Hòa

4 19/10/2023
Sáng Bệnh viện đa khoa khu vực Định Quán

Chiều Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:15:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:42:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:42:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!